e solenes, bem como das licitações e demais eventos realizados por esta Casa, e criação, editoração eletrônica e publicação
informativo legislativo, contendo as matérias referentes às atividades parlamentares e administrativas da Câmara Municipal;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 16 de dezembro de 2025 e findando-se em 15 de dezembro de 2026;
VALOR: R$ R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensal e R$ R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) anual.

PROGRAMA   DE   TRABALHO: 10.01.00.01.031.0001.2001.0000-3.3.90.30-07;
DATA   DA   ASSINATURA:  19  de  novembro  de  2025.

Daniel  de  Oliveira  Souza
Diretor  Geral

Matrícula: 300-1